视频 - UMM-WMT-32 适用于27"至32"监视器的墙壁底座，俯仰
UMM-WMT-32 适用于27"至32"监视器的墙壁底座，俯仰
u 易于安装
u 最大负载：60千克（132.3磅）
u 支持所有LCD监视器，采用符合VESA®标准的安装方
式
UMM-WMT-32倾斜式墙壁安装底座结构坚固并采用高档材
料，是一款易于安装而又稳固可靠的LCD显示器支架。
功能
UMM-WMT-32倾斜式墙壁安装底座可支撑32英寸LCD显示
器，安装孔水平间距为610毫米（24英寸）。该安装底座最
大可承重60千克（132.3磅）的显示器，并可倾斜20°。
安装/配置说明
10Ā
704 [27.7] 57
[2.2]
620 [24]
197 [8]
2
4
8
 [
1
0
]
m
a
x:
 5
0
0
 [
2
0
]
5
2
6
 [
2
1
]
max: 610 [24]
尺寸（单位：毫米（英寸））
随附部件
数量 部件名称
1 墙壁安装支架
4 塑料固定器
4 M6 x 35螺丝
4 垫圈
数量 部件名称
6 塑料墙壁锚固件
6 锚定螺栓
2 安全扣
技术指标
机械规格
尺寸(高x宽x深) (（毫米) 526 mm x 704 mm x 57 mm
尺寸(高x宽x深) (英寸) 20.7 in x 27.7 in x 2.2 in
重量(克) 350 g
重量(磅) 7.70 lb
支持的显示器类型 32英寸LCD显示器
最大承重（千克） 60千克
最大承重（磅） 132.2磅
俯仰范围(°) 0° – 20°
材料 钢
颜色 黑色
视频 - UMM-WMT-32 适用于27"至32"监视器的墙壁底座，俯仰 2 | 2
订购信息
UMM-WMT-32 适用于27"至32"监视器的墙壁底座，俯仰
用于32英寸LCD显示器的倾斜式墙壁安装底座（黑色）。
订单号 UMM-WMT-32 | F.01U.281.670
供应商:
中国:
博世（上海）安保系统有限公司
上海市长宁区虹桥临空经济园区
福泉北路333号203幢8、9楼
邮编：200335
电话：+86 21 2218 1111
传真：+86 21 2218 2099
数据如有更改，恕不另行通知 | 202207061110 | V8 | July 06, 2022 © Bosch Security Systems 2022